PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO MONTE VERDE

Endereço: PRAÇA BARÃO DE SANTA BARBARA, 57

CENTRO, SANTA BARBARA DO MONTE VERDE - MG

CNPJ: 01.611.138/0001-90 Telefone: (32) 3283-8272 E-mail: pmsbmv@ig.com.br

Processo n° 043/2021

Dispensa n° 019/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A AQUISIÇÃO DE RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO PARA 5.000 (CINCO MIL) DIGITAIS, COM LEITOR DE CRACHÁS DE APROXIMAÇÃO PARA ACESSO E CONTROLE DO REGISTRO DE PONTO DOS SERVIDORES DA PREFEITURA DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE/MG, COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO E O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, SOFTWARE, SERVIÇOS GERAIS E TREINAMENTO

Ratificação

Tendo em vista as razões alinhadas pela Comissão Permanente de Licitação, nos autos do Processo Licitatório acima referenciado, com fundamento nos termos do art. 24, inciso "II", Lei Federal nº 8.666 de 1993, atualizada pelo decreto 9.412 de 18 de junho de 2018, RATIFICO a Dispensa de Licitação referente a contratação por meio de contrato de prestação de Serviço a ser firmado com:

IMBRATEC SOLUÇÕES EM CONTROLE DE PONTO E ACESSO - CNPJ: 29.973.950/0001-84

Valor Total de R\$ 14.595,00 (quatorze mil e quinhentos e noventa e cinco reais)

SANTA BARBARA DO MONTE VERDE, 16 de Abril de 2021. Fabio Nogueira Machado PREFEITO MUNICIPAL

Exercício: 2021

Página(s): 1/1